

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28, 7300 Jelling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 51 31 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Christian Hauge Mols
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28
7300 Jelling

Telefon: 75871212
Hjemmeside: www.molsrejser.dk

CVR-nr.: 27 51 31 74
Stiftet: 27. maj 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Christian Hauge Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.521.261 kr. mod 4.080.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.717 kr. mod 752.390 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets omsætning vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.521.261	4.080.618
1 Personaleomkostninger	-2.850.189	-3.132.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.444	-19.769
Driftsresultat	650.628	927.888
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.268	11.336
Andre finansielle indtægter	48.853	133.956
Øvrige finansielle omkostninger	-31.880	-105.664
Resultat før skat	743.869	967.516
2 Skat af årets resultat	-165.152	-215.126
Årets resultat	578.717	752.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	638.000	0
Disponeret fra overført resultat	-839.283	-497.610
Disponeret i alt	578.717	752.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.150	16.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.150</u>	<u>16.683</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.150</u>	<u>31.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.343.688	203.466
Udskidte skatteaktiver	12.000	25.000
Andre tilgodehavender	6.471	0
Periodeafgrænsningsposter	921.481	695.924
Tilgodehavender i alt	<u>2.283.640</u>	<u>924.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.453	1.181.086
Værdipapirer i alt	<u>1.147.453</u>	<u>1.181.086</u>
Likvide beholdninger	2.537.461	3.362.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.968.554</u>	<u>5.468.008</u>
Aktiver i alt	<u>6.019.704</u>	<u>5.499.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	858.911	1.698.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	638.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.696.911</u>	<u>1.898.194</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	58.469	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.469</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	77.520	39.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.969	45.000
	Selskabsskat	150.733	203.126
	Anden gæld	1.174.550	1.620.309
	Periodeafgrænsningsposter	2.802.552	1.693.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.264.324</u>	<u>3.601.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.322.793</u>	<u>3.601.497</u>
	Passiver i alt	<u>6.019.704</u>	<u>5.499.691</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.680.994	1.461.435
Pensioner	1.149.018	1.648.100
Andre omkostninger til social sikring	20.177	23.426
	<u>2.850.189</u>	<u>3.132.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.152	203.126
Årets regulering af udskudt skat	13.000	12.000
	<u>165.152</u>	<u>215.126</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>885.000</u>
Kostpris ultimo		<u>885.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>885.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>885.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	558.938
Tilgang	42.883
Afgang	<u>-36.000</u>
Kostpris ultimo	<u>565.821</u>
Af- og nedskrivninger primo	542.255
Årets afskrivninger	8.416
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-36.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>514.671</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.150</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.698.194	2.195.804
Årets overførte overskud eller underskud	-839.283	-497.610
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-780.000</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>858.911</u>	<u>1.698.194</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er deponeret likvide midler og værdipapirer for i alt 1.066 t.kr. pr. 31. december 2019.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Christian Hauge Mols Holding ApS CVR-nr. 32 28 15 91. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.